

**Top Cars ApS**  
Frederiksborgvej 12, 3450 Allerød

CVR-nr. 75 25 60 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.



Alex Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Top Cars ApS Frederiksborgvej 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 75 25 60 19
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Lauridsen, Direktør Søren Lauridsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.222 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.222.198</b>	<b>1.380.540</b>
1 Personaleomkostninger	-973.388	-1.386.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.510	-66.857
Andre driftsomkostninger	-2.167	-1.766
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.133</b>	<b>-74.996</b>
Andre finansielle indtægter	361	22.997
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.466	-16.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.028</b>	<b>-68.885</b>
3 Skat af årets resultat	-144.586	46.096
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-31.558</b>	<b>-22.789</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.558</b>	<b>-22.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.558	-22.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.558</b>	<b>-22.789</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.031.048	45.503
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.287	216.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.180.335</u>	<u>261.647</u>
Deposita	35.788	30.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.788</u>	<u>30.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.123</u></b>	<b><u>291.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	124.003	97.387
Varebeholdninger i alt	<u>124.003</u>	<u>97.387</u>
Udskudte skatteaktiver	0	135.126
Andre tilgodehavender	33.754	1.182.278
Periodeafgrænsningsposter	8.638	10.063
Tilgodehavender i alt	<u>42.392</u>	<u>1.327.467</u>
Likvide beholdninger	382.117	230.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>548.512</u></b>	<b><u>1.654.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.764.635</u></b>	<b><u>1.946.885</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.105.758	1.137.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.305.758</b>	<b>1.337.316</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.284.264	409.173
Selskabsskat	9.460	0
Anden gæld	113.503	185.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.433.377	609.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.458.877</b>	<b>609.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.764.635</b>	<b>1.946.885</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	830.431	1.223.309
Pensioner	73.197	101.082
Andre omkostninger til social sikring	19.889	23.180
Personalemkostninger i øvrigt	49.871	39.342
	<u>973.388</u>	<u>1.386.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.466	16.886
	<u>33.466</u>	<u>16.886</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.460	0
Årets regulering af udskudt skat	135.126	-46.096
	<u>144.586</u>	<u>-46.096</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	45.503	45.503
Tilgang i årets løb	2.019.198	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>2.064.701</u>	<u>45.503</u>
Årets afskrivninger	-33.653	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-33.653</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>2.031.048</u>	<u>45.503</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	746.717	746.717
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>746.717</b>	<b>746.717</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-530.573	-463.716
Årets afskrivninger	-66.857	-66.857
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-597.430</b>	<b>-530.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>149.287</b>	<b>216.144</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.137.316	1.160.105
Årets overførte overskud eller underskud	-31.558	-22.789
	<b>1.105.758</b>	<b>1.137.316</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen på 8.000 t.kr. med Brdr. Lauridsen ApS som kreditor.		